SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CONCIDADE NATAL

Portaria 05/2016 CONCIDADE NATAL                                                      Natal, 27 de setembro de 2016

Designa representante do Conselho da Cidade
do Natal (CONCIDADE/NATAL)

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA CIDADE DO NATAL – CONCIDADE, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Art. 15º da Lei nº 6.013, de 09 de Dezembro de

2009 e Art. 7º , inciso VI do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 004/2013 do Concidade,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para compor o Conselho da Cidade do Natal (CONCIDADE/NATAL), nos termos da

Lei 6.013, de 09 de dezembro de 2009, para o mandato 2014-2017, o seguinte membro:

Agência Reguladora de Serviços de Saneamento Básico de Natal (ARSBAN)

• Suplente: Loiane Tamara dos Santos Alves em substituição a Ingrid Graziele Reis do Nascimento

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Carlos Eduardo Nunes Alves

Presidente do Concidade Natal

* Republicado por incorreção.

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=logomarca+da+prefeitura+do+natal&source=images&cd=&docid=6uFO8GXdffm9NM&tbnid=F2Ja5wB8agkm8M:&ved=0CAUQjRw&url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FNatalPrefeitura&ei=0X_uUbbeNIrW9ATCkIHADQ&psig=AFQjCNGM-6r5nJgR2UIyQSr1YsNpeQvr4A&ust=1374671119657978